
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021 № 3215

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Владимира

В целях  приведения  в  актуальное  состояние  муниципальных правовых
актов администрации города Владимира постановляю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Владимира:

– от  23.11.2012  № 4971  «Об  учреждении  персональных  стипендий
города Владимира для социально и общественно активных молодых людей и
признании утратившим силу постановления администрации города Владимира
от 14.11.2011 № 3343»;

– от  31.10.2014  №  4132  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 23.11.2012 № 4971»;

– от  22.06.2016  №  1722  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 23.11.2012 № 4971»;

– от  21.11.2017  №  3892  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 23.11.2012 № 4971»;

– от  28.11.2018  №  2939  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 23.11.2012 № 4971»;

– от  18.12.2019  №  3462  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 23.11.2012 № 4971»;

– от  09.12.2020  №  725  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 23.11.2012 № 4971».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


